СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10.10.2014 			                          				№ 454/83
г. Дмитров

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов Дмитровского
муниципального района Московской области
от 31.01.2014 № 368/67 «О дополнительных мероприятиях
по укреплению материально-технической базы
жилищно-коммунального хозяйства,
здравоохранения и физической культуры,
образования, культуры и социальной защиты
населения на 2014 год».
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 16.05.2011 № 56/11 «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Совета депутатов муниципального образования Дмитровский муниципальный района Московской области» и, рассмотрев обращение главного врача МБУЗ «Синьковская участковая больница» и депутата Лунева В.В.,  Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести изменения и дополнения в  Приложение к решению Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от  31.01.2014 № 368/67 «О дополнительных мероприятиях по укреплению материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства, здравоохранения и физической культуры, образования, культуры и социальной защиты населения на 2014 год»:

1.1.  Внести в раздел  «Здравоохранение и физическая культура»   следующие изменения:
1.1.2. пункты 39,  42 графы «Наименование мероприятий» и «Сумма, выделяемых средств» читать в следующей редакции:

	39.
	Приобретение для поликлинического отделения п. Горки-25 МБУЗ «Дмитровская городская больница» –  стоматологической установки, запасного оборудования и расходных материалов к ней

	500,0

	41.
	Приобретение медицинского оборудования и медицинских приспособлений для оснащения медицинского кабинета (мкр.ДЗФС, д.23) для МБУЗ "ДМИТРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА"

	II квартал
	100,0

	42
	МБУЗ «Синьковская участковая больница» - приобретение мебели:
- кресло-диван 3-х местные;
- кресло-диваны 2-х местные
- диваны из кожзаменителя (2 штуки)

II квартал
II квартал
IIIквартал

93,0
62,0
45,0

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области		                                              В.К. Баринов

Первый заместитель Главы администрации
 Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                  Е.Б. Трошенкова